2017 健行好棒盃直播競賽
一、 主旨：媒體行銷為現今業界非常普及與接受度極高的行銷模式，其中又以直播

為最新的數位行銷趨勢，特舉辦 2017 健行好棒盃直播競賽，提供優秀同學發
表的舞台，期待參賽同學們發揮無限延展創意、產生令人驚艷的作品。

二、主辦單位：健行科技大學行銷與流通管理系
三、協辦單位：健行科技大學招生處
四、競賽時程：

五、參賽資格
全國高中職在學學生均可組隊參加。
六、競賽方式：
網路直播競賽，參賽隊伍只要以臉書(FB)直播 2017 健行好棒盃競賽的相關內容，並將
直播影片上傳至「大健行小行銷」粉絲專頁，最高人氣者，將可獲得獎狀與獎金，說明
如下：
1. 以臉書(FB)直播為競賽直播平台
2. 參賽隊伍報名時必須加入「大健行小行銷」FB 粉絲專頁，並提供一個參賽隊伍的

FB 用戶名稱，並以此 FB 帳號來進行直播。
3. 直播報導內容以 5/13(六)舉辦的 2017 健行好棒盃競賽的相關內容為限，直播影片

須設定為公開。
4. 直播影片長度以 3-5 分鐘為限
5. 每隊以上傳一部直播影片為限
七、評選標準：
以參賽隊伍上傳「大健行小行銷」粉絲專頁的直播影片的按讚數做為評分項目(以上傳
影片後一週內(5/13-5/19 中午 12 點)累計的按讚數)。

八、競賽獎勵：
1.冠軍：取一隊：頒發獎狀與獎金 10,000 元整或等值禮券。
2.亞軍：取一隊：頒發獎狀與獎金 5,000 元整或等值禮券。
3.季軍：取一隊：頒發獎狀與獎金 2,000 元整或等值禮券。
4.佳作：取六隊：頒發獎狀與獎金 500 元整或等值禮券。
5.獎勵名額與獎項，主辦單位將視參賽隊伍多寡與表現得作必要調整。
6.  完成參賽者，可給予參賽證明。
九、報名與繳件方式：

活動階段 活動時程 備註
活動宣導 4/10-4/30
報名截止 2017/5/10(三) 報名表收件截止

報到日

報到時間：2017/5/13(六)上
午 9:30-11:30

報到地點：健行科技大學行銷與
流通管理系系辦(行政大樓 4
樓)。
上傳影片：5/13 當天下午 5 點
前，將直播影片上傳至「大健行
小行銷」粉絲專頁。

得獎名單公佈 公佈時間：2017/5/24(三)
於競賽活動網頁公告得獎團隊
名單

1. 請 各 參 賽 隊 伍 於 報 名 截 止 前 ， 到 健 行 科 技 大 學 行 銷 與 流 通 管 理 系 系 網
(http://www.mdm.uch.edu.tw/) 或 「 大 健 行 小 行 銷 」 粉 絲 專 頁
(https://www.facebook.com/uchmdm/) 進行線上報名。

2.直播影片須於報到日當天下午 5 點前，將直播影片上傳至「大健行小行銷」粉絲專頁，
若參賽者對上傳直播影片有疑問，報到當天可現場教學。

十一、注意事項
1. 參賽隊伍必須自備網路。
2. 可用手機直播，若有需其他直播設備及燈光與音效設備請參賽者自備
3. 主辦單位擁有隨時修正競賽相關辦法與規定之權利，並以競賽活動網站公告為準，

網址 http://www.mdm.uch.edu.tw/。
十二、聯絡方式
活動聯絡方式：2017 健行好棒盃直播競賽，E-Mail: yuyeh@uch.edu.tw。聯絡人：
楊小姐，電話：(03)4581196 轉 7501、邱玉葉老師，電話：(03)4581196 轉
7505。

十三、2017 健行好棒盃介紹
競賽日期：2017 年 05 月 13 日（星期六） 09:00-17:30
競賽項目如下：
01 遊程設計組  高中職組<new>
02 廚藝展示組 高中職組/大專組<new>
03 翻糖蛋糕創意組 高中職組/大專組<new>
04 鮮奶油擠花裝飾蛋糕組  高中職組/大專組
05 托盤技能組  高中職組/大專組
06 單人競速花式餐巾摺疊組  高中職組
07 團體餐檯布置組  高中職組/大專組
08 團體造型創意浴巾摺疊組  高中職組
09 精品咖啡虹吸壺萃取組  高中職組/大專組
10 精品咖啡手沖萃取組  高中職組/大專組
11 傳統標準調酒組  高中職組/大專職業組
12 單人花式調酒組  高中職組/大專職業組
13 極速調酒組
14 看台啦啦隊組 高中職組
2017 好棒盃網址 http://www.hm.uch.edu.tw/zh_tw/Gallery

2017 好棒盃

2017 健行好棒盃直播競賽報名表

編號：(主辦單位填寫)                     報名日期：     年    月     日

 參賽隊伍 FB 用戶名稱：

 參賽隊伍 FB 用戶網址：https://www.facebook.com/

(請務必提供，以方便找到直播影片，統計各隊直播影片的按讚數)

 請加入「大健行小行銷」FB 粉絲專頁(@uchmdm)

序號 姓名 學校 科別 年級 電話 E-mail Line ID

1

2

3

4

5

主要聯絡人姓名：(請務必填寫一位)

每組無人數限制。

報名表，可直接線上報名 https://goo.gl/forms/gF8hU87PRKwoLVf32

大健行小行銷 FB          線上報名